Нижнетуринский муниципальный округ
Свердловская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 21.05.2025 № 58

Об итогах II муниципальной робототехнической выставки-конкура
«Каждый РОБОТ имеет ШАНС»

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ
«ИМЦ» на май 2025 года, Положением о проведении II муниципальной
робототехнической выставке-конкурсе «Каждый РОБОТ имеет ШАНС» от 30
апреля 2025 года, протоколом экспертной комиссии от 21 мая 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной робототехнической выставке-
конкурсе «Каждый РОБОТ имеет ШАНС» (далее -  Конкурс)
(приложение 1, 2, 3).

2. Коростелёвой Ж.И., методисту МКУ «ИМЦ»
2.1. довести итоги Конкурса до сведения руководителей дошкольных

образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации Нижнетуринского муниципального
округа до 21 мая 2025 года.

2.2. наградить всех участников Конкурса дипломами и памятными
подарками;

2.3. поощрить благодарственными письмами педагогических
работников

за сотрудничество в организации и проведении Конкурса:
-  Лопатину Анастасию Юрьевну, воспитателя

МАДОУ «ЦРР -  детский сад «Гнёздышко»;
-  Рычину Светлану Александровну, учителя-логопеда

МАДОУ «ЦРР -  детский сад «Гнёздышко»;
-  Ходыкину Ольгу Андреевну, педагога-психолога

МАДОУ «ЦРР -  детский сад «Гнёздышко»;
за работу в экспертной комиссии Конкурса:

-  Аганину Яну Валерьевну, педагога дополнительного образования
МБ У ДО «Ц ЦО»; ,

-  Иванову Елену Владимировну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Алёнушка»; *

-  Шаймухаметову Любовь Алексеевну, воспитателя МАДОУ
детский сад «Ёлочка»;

за подготовку победителя и призёров Конкурса:
-  Гриневич Татьяну Борисовну, педагога-психолога МАДОУ

детский сад «Алёнушка»;
-  Копытову Ирину Евгеньевну, воспитателя МАДОУ детский сад

«Алёнушка»;
-  Малышеву Дину Раисовну, воспитателя МАДОУ детский сад

«Ёлочка»;
-  Метелёву Юлию Викторовну, воспитателя МАДОУ детский сад

«Ёлочка»;
-  Флегонтову Эллину Кирилловну, воспитателя МАДОУ детский

сад «Голубок».
Руководителям дошкольных образовательных организаций поощрить
благодарственными письмами педагогических
подготовивших воспитаннщшв;,КУчастию в Конкурсе.

работников,

4. Контроль за исполнен

И.о. директор МКУ «ИМ

тавляю за собой.

О.В. Новикова